
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
20.06.2011 0:00

Treść
 

Uchwała Nr VIII/57/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z
późn. zm.) oraz
art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala,
co następuje:

§1

Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2010 rok.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/57/11

Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 20 czerwca 2011 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Osiek z wykonania budżetu Miasta i Gminy Osiek za 2010 rok.

Zgodnie z art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nie później niż dnia 30 czerwca roku następującego po roku

budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla burmistrza po zapoznaniu się

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej izby obrachunkowej o

sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz stanowiskiem komisji rewizyjnej.

Komisja  Rewizyjna  rozpatrzyła  sprawozdanie  finansowe,  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  za  2010  rok  wraz  z  opinią  Regionalnej  Izby

Obrachunkowej w Kielcach o tym sprawozdaniu, informację o stanie mienia komunalnego za 2010 rok, informację z wykonania planu finansowego

za 2010 rok Miejsko-Gminnej  Bibliteki  Publicznej  w Osieku, Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Osieku, Miejsko-Gminnego Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osieku i wystąpiła z wnioskiem do Rady Miejskiej w Osieku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi

Miasta i Gminy Osiek z tytułu wykonania budżetu za 2010 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy

podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium.

 Przewiń do początku


